

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Intervento di realizzazione di un impianto di spegnimento automatico ad aerosol presso un locale contenente un irradiatore nel complesso ospedaliero "Busonera" dell'Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova

COMMITTENTE: Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova

Padova, 05/10/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 001	<p>Fornitura e posa in opera di Centrale di rilevazione fumi e spegnimento ad AEROSOL modello FSP SIGMA TX completa di:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Batterie 2x17ah • Alimentazione elettrica in derivazione da quadro; • Taratura, collaudo e messa in funzione del sistema; • Redazione manuale di uso e manutenzione del sistema; <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte locale irradiatore</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'450,00	2'450,00
2 002	<p>Fornitura e posa in opera di Rilevatori Ottici di fumo FSP X4HR compreso:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Base di fissaggio e collegamento • Punto di alimentazione singolo in derivazione dalla centrale realizzato con appositi cavi modello FG4OHM1 di adeguate sezioni in base alla distanza posti entro cavidotti; • Collegamento, taratura e collaudo; <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. locale irradiatore</p>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	230,00	460,00
3 003	<p>Fornitura e posa in opera di Pannello ottico e luminoso indicante L'ALLARME INCENDIO e LO SPEGNIMENTO IN CORSO modello FSP 3200 compreso :</p> <ul style="list-style-type: none"> · Base di fissaggio e collegamento · Punto di alimentazione singolo in derivazione dalla centrale realizzato con appositi cavi modello FG4OHM1 di adeguate sezioni in base alla distanza posti entro cavidotti; · Collegamento, taratura e collaudo; <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. 2 pannelli all'interno del locale e 2 pannelli all'esterno</p>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	230,00	920,00
4 004	<p>Fornitura e posa in opera di barilotto di AEROSOL completo di attuatore a scarica e staffa di fissaggio modello FSP AR compreso:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Punto di alimentazione singolo in derivazione dalla centrale realizzato con appositi cavi modello FG4OHM1 di adeguate sezioni in base alla distanza posti entro cavidotti; · Collegamento, taratura e collaudo; · Spia di prova per valutazioni elettrostatiche a correnti indotte; <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. locale irradiatore</p>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'480,00	2'960,00
5 005	<p>Fornitura e posa in opera di contatto REER per segnalazione stato porta ingresso BUNKER modello FSP 3900 compreso :</p> <ul style="list-style-type: none"> · Punto di alimentazione singolo in derivazione dalla centrale realizzato con appositi cavi modello FG4OHM1 di adeguate sezioni in base alla distanza posti entro cavidotti; · Collegamento, taratura e collaudo; <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. locale irradiatore</p>					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		6'790,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		6'790,00
6 006	<p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>Fornitura e posa in opera di pulsante manuale di inibizione scarica AEROSOL modello FSP 3100 compreso:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Punto di alimentazione singolo in derivazione dalla centrale realizzato con appositi cavi modello FG4OHM1 di adeguate sezioni in base alla distanza posti entro cavidotti; · Collegamento, taratura e collaudo; <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p>locale irradiatore</p>					1,00	180,00	180,00
	SOMMANO cadauno					1,00	180,00	180,00
7 007	<p>Intervento di modifica dei cablaggio della Centrale di spegnimento al fine di "estrarre" i contatti normalmente aperti da portare alla centrale di rilevazione fumi esistente. Ed in particolare:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Contatto NO Presenza Rete; · Contatto NO Guasto generale · Contatto NO Allarme <p>Escluso l'intervento di collegamento fisico e programmazione della centrale di rilevazione fumi esistente.</p> <p>Il tutto comprensivo di ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p>locale irradiatore</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
8 008	<p>Impianto elettrico dorsale a corredo dell'impianto di distribuzione costituito da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tubazioni elettriche dorsali per distribuzione degli impianti di spegnimento, comprese tubazioni, accessori e scatole di derivazione dorsale (cavi computati a parte sulle voci dei singoli punti). <p>Il tutto fornito con ogni onere ed accessorio per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.</p> <p>locale irradiatore</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
9 009	<p>Modifica Quadro Elettrico Generale per inserzione di n° 1 Interruttori magnetotermici differenziali di partenza. (Centrale Spegnimento)</p> <p>2P C16 Amp. Idn 0,03</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	260,00	260,00
10 010	<p>Intervento di ripristino e risanamento della parete interessata dal lievo di intonaco e pittura a seguito delle infiltrazioni di acqua dall'esterno.</p> <p>Intervento essenzialmente costituito da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - protezione dei macchinari e degli arredi con telo in nylon antipolvere; - rimozione e scrostatura della tinteggiatura e dell'intonaco ammolorato; - ripristino delle porzioni di parete tramite stuccatura e rasatura del fondo; - tinteggiatura, previa asciugatura dello stucco, delle pareti trattate idropittura lavabile traspirante; - intervento di ripassatura generale delle tinteggiature di pareti e dei soffitti del locale; - Pulizia dei locali e smaltimento del materiale di risulta. <p>Il tutto realizzato con ogni onere ed accessorio necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.</p> <p>locale irradiatore</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'850,00	1'850,00
	A RIPORTARE							10'260,00

